[image: image1.png]= 3

                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                            Р Е Ш Е Н И Е

18.03.2025   № 62-гсд

О внесении изменения в Порядок формирования фонда оплаты труда
муниципальных служащих и работников,  замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования Сланцевское городское поселение,
утвержденный решением совета  депутатов от 21.12.2021  № 160-гсд
На основании внесения изменений в пункт 4 части 2 статьи 11 областного закона Ленинградской области от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования Сланцевского городского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок формирования фонда оплаты труда муниципальных служащих и работников,  замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования Сланцевское городское поселение, утвержденный решением совета  депутатов от 21.12.2021 № 160-гсд (с изменениями от 22.11.2022  № 218-гсд) следующие изменения:
 1.1.   В абзаце 4 пункта 2.3, после слов «премия» дополнить словами «, в том числе»;

1.2.   Абзац 9 пункта 2.3 исключить;
1.3. В абзаце 3 пункта 3.1.3, после слов «премия» дополнить словами «, в том числе»;
1.4. Абзац 6 пункта 3.1.3 исключить;
1.5. В таблице 1.4.2  в строке 7 после слов «премия» дополнить словами «, в том числе».
2. Настоящее решение опубликовать в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Сланцевского муниципального района Ленинградской области.
3. Установить, что решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике, бюджету и муниципальной собственности.

Глава муниципального образования
В.М. Богданов
ОАО кППП № 1»